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Österrikisk elegans - toppriesling från
Pichler-Krutzler!

Elisabeth Pichler och Erich Krutzler har snabbt gjort sig ett namn i vinvärlden.
Sedan de startade eget för tio år sedan har framgångarna kommit slag i slag. Den
8 juli lanseras deras Riesling Pfaffenberg i nya årgången 2015. Ungt, charmigt
och oemotståndligt elegant!

Kompromisslösa viner av högsta kvalitet av druvor från de bästa stockarna i
de bästa lägena. Det är formeln bakom Pichler-Krutzlers internationella
framgångar.



Riesling Pfaffenberg kommer från 40-åriga stockar som ger ett rent vin med
vacker gröngul färg, distinkt syra och mycket tydlig mineralitet. Utmärkt gott
som ungt till lättare rätter av fisk eller skaldjur, men utvecklas med några års
ytterligare lagring.

Nr 90280 Pichler-Krutzler Riesling Pfaffenberg 2015, 75 cl, 199 kr

Två härliga extranummer!

För den som vill njuta ytterligare av paret Pichler-Krutzlers viner fortsätter
uppvisningen i elegans med två extranummer som återfinns i Systembolagets
beställningssortiment.

Vingården Trum har funnits i mer än 600 år, men här växer Pichler-Krutzlers
yngsta Rieslingstockar, 10-20 år gamla. De ger ett lättare vin som är superbt
att dricka ungt. Fräscht och inbjudande vin med aptitretande syra och toner
av citrus, gröna äpplen och stenkross. Suveränt till sushi!

Nr 73416 Pichler-Krutzler Riesling Trum 2015, 75 cl, 189 kr

Från vingården Klostersatz kommer en ung och frisk version av Österrikes
nationaldruva Grüner Veltliner. Druvorna har jäst på ståltank och stora fat av
slavonsk ek och vinet har sedan vilat på sin jästfällning från oktober fram till
buteljeringen i mars. Vackert gyllene vin med gröna inslag. Ung, frisk och
koncentrerad doft och där rosa grapefrukt, äpplen, vitpeppar och mineral
samsas i perfekt balans. Utmärkt till rätter av fisk eller ljus kött.

Nr 73106 Pichler-Krutzler Grüner Veltliner Klostersatz 2015, 75 cl, 189 kr

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till: 

http://www.systembolaget.se/dryck/vita-viner/pichler-krutzler-9028001
http://www.systembolaget.se/dryck/vita-viner/pichler-krutzler-7341601
http://www.systembolaget.se/dryck/vita-viner/pichler-krutzler-7341601
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The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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